Вести Бурлыкского сельсовета

 №21 (469)      16 августа 2024 года

Газета муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района   Оренбургской области
_____________________________________________________________________________________________

ИНФОРМАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024                                                                                                                                      №73-п

п. Бурлыкский

Об определении мест для размещения агитационных материалов

В соответствии с Законом Оренбургской области от 25.06.2012 № 883/250-V-ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области»,  руководствуясь Российской Федерации»кий район и кандидатов на должность главы й области"  Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет и в целях упорядочения размещения печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании Губернатора Оренбургской области на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Определить и оборудовать места для размещения на них предвыборных печатных агитационных материалов:

1.1. на территории  избирательного участка №206 в п. Бурлыкский:

- здание администрации - ул. Центральная, №15;

- доска объявлений - ул. Центральная, №15;

1.2. на территории  избирательного участка №207 в п. Листвянка:

- здание медпункта - ул. Школьная, №13;

1.3. на территории  избирательного участка №208 в п. Новоорловка:

- здание магазина Сельпо - ул. Центральная, №12;

1.4. на территории  избирательного участка №209 в с. Красноуральск:

- здание медпункта - ул. Центральная, №10а;

2. Размещение предвыборных печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и на объектах немуниципальной собственности считать возможным только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запретить на территории поселения вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность.

4. Обязать лиц, занимающихся вопросами реализации печатных агитационных материалов, после проведения выборов убрать печатные агитационные материалы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».

Глава муниципального

образования                                                                                    В.А. Черепаха

********************************************************************

	Газета учреждена муниципальным образованием

Бурлыкский сельсовет Беляевского района

Адрес:461349, Россия, Оренбургская область

Беляевский район п. Бурлыкский ул.Центральная,15

Тел.(факс) (35334)61-1-94(61-2-31)

Редактор: Глава сельсовета Черепаха В.А.
	Количество экземпляров- 10 штук

Цена: бесплатно